
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1479 DEL 06/12/2018

Servizio  GESTIONE DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE ESPROPRI

OGGETTO: DECRETO DI ESPROPRIO (ART. 20, COMMA 11, D.P.R. N. 327/2001, T.U. 
ESPROPRI).
PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO: S.P. 46 PASUBIO - SISTEMAZIONE E MESSA IN 
SICUREZZA DELL'INCROCIO  CON  LA S.P.  349  COSTO  E  LA S.P.  41  LOBBIA,  IN 
LOCALITA' BOTTEGHINO, NEI COMUNI DI COSTABISSARA E CALDOGNO.
DITTA N. 1: SCHIESARO BIANCA MARIA.
DITTA N. 12: ADAMATI DANIELA E ALTRI.
DITTA N. 13: DALLA VECCHIA ANGELA E TASSETTO GIUSEPPE.
DITTA N. 14: DALLA POZZA ANNAMARIA E ALTRI.

IL DIRIGENTE

Premesso che:
-  con deliberazione della  Giunta Provinciale  n.  348 del  13/12/2011 è  stato  approvato il 

progetto  definitivo  dell'opera  in  oggetto,  con  contestuale  dichiarazione  della  pubblica  utilità 
dell'opera ai  sensi dell'art.  12, comma 1,  lett.  a)  del D.P.R. n. 327/2001 per quanto riguarda le 
superfici  da  espropriare  che  si  trovano  nel  territorio  del  Comune  di  Caldogno;  lo  stesso 
provvedimento dava atto che la dichiarazione di pubblica utilità, per quanto riguardava le superfici 
da espropriare che si trovano nel territorio del Comune di Costabissara, sarebbe divenuta efficace al 
momento dell’apposizione del vincolo preordinato all’esproprio, disposto con la variante al Piano 
Interventi del Comune di Costabissara;

- il Piano degli Interventi del Comune di Costabissara è stato adottato con delibera di C.C. n. 
62 del 17/11/2011 e approvato con delibera di C.C. n. 2 del 17/02/2012 divenuta efficace in data 
15/03/2012;

- in data 15/03/2012 è pertanto diventata efficace la variante urbanistica del Comune di 
Costabissara che ha imposto il vincolo espropriativo sulle superfici interessate dall’intervento in 
oggetto,  dando  efficacia  conseguentemente  anche  alla  dichiarazione  di  pubblica  utilità  ai  sensi 
dell'art. 12, comma 3 del D.P.R. n. 327/2001;

copia informatica per consultazione



Visto il decreto del Presidente della Provincia n. 148 del 07/12/2016 di proroga di due anni 
dell’efficacia della dichiarazione di pubblica utilità dei lavori in oggetto, ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 13, comma 5 del D.P.R. n. 327/2001;

Considerato che la misura dell’indennità per l’espropriazione da corrispondere agli aventi 
diritto  è  stata  determinata,  secondo la  natura  dei  luoghi,  conformemente  a  quanto  previsto  dal 
D.P.R.  n.  327/2001  e  successive  modiche  ed  integrazioni,  dalla  società  Vi.Abilità  s.p.a.  con 
relazione di stima depositata agli atti;

Rilevato che ai proprietari delle aree è stata effettuata la notifica ai sensi dell’art. 20 del 
D.P.R. n. 327/2001 e successive modifiche ed integrazioni, con le forme degli atti processuali civili; 
tale notifica conteneva l’elenco dei beni da espropriare, la loro descrizione sommaria e le somme 
offerte a titolo di indennità;

Visti  i  provvedimenti  dirigenziali  n.  1034  del  15/11/2012  e  n.  1081  del  29/11/2012  di 
determinazione  dell’indennità  provvisoria  di  espropriazione,  notificati  con  le  forme  degli  atti 
processuali civili ai proprietari espropriandi che non avevano fatto pervenire nei termini di legge 
l’accettazione della somma offerta, ai sensi e per gli effetti dell'art. 20, D.P.R. n. 327/2001;

Preso atto che le ditte n. 1 Schiesaro Bianca Maria, n. 12 Adamati Daniela e altri, n. 13 Dalla 
Vecchia Angela e Tassetto Giuseppe, n. 14 Dalla Pozza Annamaria e altri, indicate in allegato che 
costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, hanno manifestato la volontà 
di condividere la determinazione dell’indennità provvisoria di espropriazione, e di procedere alla 
cessione  bonaria  delle  aree  interessate  dai  lavori  in  oggetto,  con  contestuale  dichiarazione  di 
assenza di diritti  di terzi,  nonché hanno fatto pervenire la documentazione attestante la piena e 
libera proprietà dei beni, depositando la documentazione prevista dall’art. 20, comma 8 del D.P.R. 
n. 327/2001;

Rilevato  che  contestualmente  alla  suddetta  accettazione  i  proprietari  hanno  rilasciato  il 
consenso all’immissione  in  possesso nelle  aree  da  parte  della  Provincia  di  Vicenza,  e  che  tale 
accettazione è da ritenersi irrevocabile ai sensi dell’art. 20, comma 5, D.P.R. n. 327/2001;

Atteso che  con decreto  n.  140/79000102 del  29/12/2016 la  Regione  Veneto  ha disposto 
l’impegno di spesa di Euro 600.000,00 a favore della Provincia di Vicenza a titolo di finanziamento 
per la realizzazione dell’intervento in oggetto, come da reversali nn. 3530 – 3531 del 31/7/2017;

Vista  la  determinazione  dirigenziale  n.  633  del  18/07/2017  di  liquidazione  dell’acconto 
(80%) dell'indennità di espropriazione condivisa ai sensi e per gli effetti dell'art. 20, comma 6 del 
D.P.R. 8.06.2001 n. 327 (T.U. Espropri) e successive modificazioni ed integrazioni;

Visti i mandati nn. 2981, 2982, 2986, 2987, 2988, 2989, 2990, 3004 in data 8/8/2017, e n. 
3325 del 31/8/2017 di pagamento dell’acconto (80%) dell'indennità di espropriazione;

Preso atto dell’immissione in possesso da parte di Vi.Abilità s.r.l., in nome e per conto della 
Provincia di Vicenza, nelle seguenti date:

- 5 febbraio 2018 nell’immobile di proprietà della ditta n. 1 Schiesaro Bianca Maria;
- 29 gennaio 2018 negli immobili di proprietà delle ditte n. 12 Adamati Daniela e altri, n. 13 

Dalla Vecchia Angela e Tassetto Giuseppe, n. 14 Dalla Pozza Annamaria e altri;

Considerato che in  detta  sede si  è  proceduto a  redigere lo  stato di  consistenza dei  beni 
occupati contestualmente al verbale di immissione in possesso, ai sensi e per gli effetti dell’art. 24 
del D.P.R. n. 327/2001;

copia informatica per consultazione



Rilevato che con la dichiarazione di accettazione, pervenuta al prot. n. 62340 del 24/8/2012, 
la  ditta n.  1 Schiesaro Bianca Maria aveva presentato richiesta di  espropriazione della frazione 
residua  (16  mq)  del  mappale  n.  50,  censito  al  Catasto  Terreni,  Foglio  11  del  Comune  di 
Costabissara, interessato dai lavori in oggetto per l’estensione di mq 455;

Considerato che tale richiesta è stata accolta ai sensi e per gli effetti dell’art. 16, comma 11 
del D.P.R. n. 327/2001, come da determinazione dirigenziale n. 633 del 18/07/2017;

Vista la richiesta di liquidazione saldo dell’indennità di espropriazione della particella n. 50, 
Catasto Terreni, Foglio 11 del Comune di Costabissara, inviata dalla ditta Schiesaro Bianca Maria il 
22/3/2018, pervenuta al prot. n. 21139 del 28/3/2018;

Vista la determinazione dirigenziale n. 623 del 20/06/2018 di liquidazione alla ditta n. 1 
Schiesaro Bianca Maria del saldo dell’indennità di espropriazione condivisa, ai sensi degli artt. 20 e 
26 del D.P.R. n. 327/01;

Visto il mandato n. 2198 del 3/7/2018 di pagamento alla ditta n. 1 Schiesaro Bianca Maria 
del saldo dell’indennità di espropriazione;

Visti:
- il  tipo frazionamento catastale protocollo n. VI0117436 dei mappali  nn. 159, 160, 166 

censiti  nel  Foglio  8  del  Comune  di  Caldogno,  redatto  dal  geom.  Andrea  Spagnolo,  approvato 
dall’Ufficio del Territorio di Vicenza in data 8/11/2018; 

- il tipo frazionamento catastale protocollo n. VI0117620 dei mappali censiti nel Foglio 11 
del  Comune  di  Costabissara,  redatto  dal  geom.  Andrea  Spagnolo,  approvato  dall’Ufficio  del 
Territorio di Vicenza il 9/11/2018;

Rilevato che la suddetta documentazione è pervenuta al prot. n. 76171 del 20/11/2018 della 
Provincia di Vicenza;

Viste  le  ricevute  di  avvenuta  Dichiarazione  di  Fabbricato  Urbano  prot.  nn.  VI0125693, 
VI0125690 e VI0125691 del 3/12/2018, dei mappali nn. 159, 160, 166 censiti al Catasto Fabbricati, 
Foglio 8 del Comune di Caldogno, pervenute al prot. n. 79556 del 4/12/2018;

Atteso che a seguito delle risultanze del frazionamento, la Provincia di Vicenza in qualità di 
Autorità espropriante ha determinato il saldo dell’indennità di espropriazione spettante alle ditte n. 
12 Adamati Daniela e altri, n. 13 Dalla Vecchia Angela e Tassetto Giuseppe, n. 14 Dalla Pozza 
Annamaria e altri, nelle misure indicate nell'allegato da ritenersi parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;

Richiamata  la  determina  dirigenziale  n.  1432  del  29/11/2018  di  liquidazione  del  saldo 
dell’indennità  di  espropriazione condivisa,  alle ditte n.  12 Adamati  Daniela  e  altri,  n.  13 Dalla 
Vecchia Angela e Tassetto Giuseppe, n. 14 Dalla Pozza Annamaria e altri, ai sensi e per gli effetti  
degli  artt.  20  e  26  del  D.P.R.  8.06.2001 n.  327 (T.U.  Espropri)  e  successive  modificazioni  ed  
integrazioni;

Visti  i  mandati  di  pagamento del  saldo dell’indennità  di  espropriazione nn.  4347, 4349, 
4350, 4352, 4354, 4355, 4356, 4357, 4359, 4360, 4361 del 5/12/2018;

copia informatica per consultazione



Considerato che ai sensi dell’art. 20, comma 11, D.P.R. n. 327/2001, dopo aver corrisposto 
l’importo concordato, l’Autorità espropriante, in alternativa alla cessione volontaria, può procedere 
all’emissione e all’esecuzione del decreto di esproprio;

Attesa  la  necessità  di  emanare  un  provvedimento  amministrativo  che  sancisca 
l’acquisizione,  a titolo originario,  che costituisca titolo per la registrazione,  la volturazione e la 
pubblicità  immobiliare  del  passaggio  di  proprietà  a  favore  dell’Ente  occupante,  come  stabilito 
dall’art. 20, comma 11 del D.P.R. n. 327/2001;

Considerato che la dichiarazione di pubblica utilità, la conformità urbanistica dell’opera e la 
determinazione dell’indennità costituiscono condizioni per poter espropriare, ai sensi dell’art. 8 del 
D.P.R. n. 327/2001;

Visto il D.P.R. n. 327 in data 8 giugno 2001 (Testo Unico Espropri) e successive modifiche 
ed integrazioni;

Visti gli artt.  151, comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000, l’art.  69 del Regolamento di 
Organizzazione degli Uffici e Servizi Provinciali, ed il vigente Statuto Provinciale;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 11 del 29/03/2018 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;

Visto  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  41  del  27/04/2018  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2018/2020 ed il Piano Performance anni 2018/2019;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000;

DECRETA

1. richiamate integralmente le premesse, nell’ambito del procedimento espropriativo promosso 
dalla  Provincia  di  Vicenza  (C.F.  00496080243)  per  la  realizzazione  dell’opera  pubblica 
denominata “S.P. 46 Pasubio - Sistemazione e messa in sicurezza dell’incrocio con la S.P. 
349  Costo  e  la  S.P.  41  Lobbia,  in  Località  Botteghino,  nei  Comuni  di  Costabissara  e 
Caldogno” di disporre ai sensi dell’art. 20, comma 11 e dell’art. 23 del D.P.R. 8 giugno 
2001,  n.  327  (Testo  Unico  delle  disposizioni  legislative  e  regolamentari  in  materia  di 
espropriazione  per  pubblica  utilità)  l’espropriazione,  e  pertanto  l’acquisizione  a  titolo 
originario,  degli immobili indicati nell'allegato al presente provvedimento per farne parte 
integrante e sostanziale, a favore della Provincia di Vicenza (C.F. 00496080243), con sede 
legale  a  Vicenza,  Contrà  Gazzolle  n.  1,  soggetto  beneficiario  dell’espropriazione.  Detta 
acquisizione  costituisce  titolo  per  la  registrazione,  la  volturazione  e  la  pubblicità 
immobiliare del passaggio di proprietà a favore della Provincia di Vicenza.

2. Di dare atto che le aree oggetto di esproprio per la realizzazione dell'intervento in oggetto 
andranno a far parte del demanio stradale della Provincia di Vicenza.

3. Di dare atto che l’importo a corrispettivo per l’acquisizione di cui al punto 1. è già stato 
interamente  liquidato  dalla  Provincia  di  Vicenza alle  ditte  catastali  interessate,  come 
specificato in premessa.

copia informatica per consultazione



4. Di dare altresì atto che l’immissione in possesso è avvenuta il 5 febbraio 2018 nell’immobile 
di  proprietà  della  ditta  n.  1  Schiesaro  Bianca  Maria,  e  in  data  29  gennaio  2018  negli 
immobili di proprietà delle ditte n. 12 Adamati Daniela e altri, n. 13 Dalla Vecchia Angela e 
Tassetto  Giuseppe,  n.  14  Dalla  Pozza  Annamaria  e  altri,  con  redazione  dello  stato  di 
consistenza e verbale di immissione in possesso da parte di Vi.Abilità s.r.l., in nome e per 
conto della Provincia di Vicenza, come da verbali allegati al presente provvedimento per 
farne parte integrante e sostanziale.

5. Di inviare il presente decreto entro cinque giorni per la pubblicazione in estratto nel B.U.R. 
Veneto ai sensi dell’art. 23, comma 5 del D.P.R. n. 327/2001.

6. Di dare atto che entro il termine di 30 giorni dalla pubblicazione per estratto nel B.U.R. i 
terzi aventi diritto potranno proporre opposizione.

7. Il presente decreto sarà notificato in copia conforme all’originale alle ditte catastali, nelle 
forme degli atti processuali civili.

8. Ai  sensi  dell’art.  25,  comma  1  del  D.P.R.  n.  327/2001  l’espropriazione  del  diritto  di 
proprietà comporta l’estinzione automatica di tutti gli altri diritti, reali o personali, gravanti 
sul bene espropriato, salvo quelli compatibili con i fini cui l’espropriazione è preordinata.

9. Una  volta  trascritto  il  presente  decreto,  tutti  i  diritti  relativi  all’immobile  espropriato 
potranno essere fatti valere esclusivamente sull’indennità ai sensi dell’art. 25, comma 3 del 
D.P.R. n. 327/2001.

10. Avverso  il  presente  provvedimento  è  possibile  ricorrere  al  Tribunale  Amministrativo 
Regionale  del  Veneto,  entro  il  termine  di  sessanta  giorni,  decorrenti  dalla  data  di 
notificazione dello  stesso.  In alternativa al  ricorso giurisdizionale,  è  possibile  presentare 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro il termine di centoventi  giorni, 
decorrente dalla data di notificazione.

11. Gli adempimenti di registrazione, trascrizione e volturazione catastale del presente decreto 
di esproprio saranno curati dalla Provincia di Vicenza nei termini di legge.

12. Di prendere atto che con decreto n. 140/79000102 del 29/12/2016 la Regione Veneto ha 
disposto l’impegno di spesa di Euro 600.000,00 a favore della Provincia di Vicenza a titolo 
di finanziamento per la realizzazione dell’intervento in oggetto, e che tale somma è stata 
introitata con reversali nn. 3530 – 3531 del 31/7/2017 al Titolo 4 "Entrate in conto capitale",  
tipologia  0200  "Contributi  agli  investimenti",  Articolo  0099  "Contributi  regionali  per 
interventi per viabilità” del Bilancio per l’esercizio 2017.

13. Di impegnare la somma di € 10.221,40, di cui € 9.456,00 per la registrazione, € 200,00 per 
la volturazione, € 200,00 per la trascrizione, € 85,40 per la pubblicazione nel B.U.R. Veneto 
(€ 70,00 + € 15,40 IVA 22%) ed € 280,00 a titolo di spesa presunta per la notifica del 
presente provvedimento, alla Missione 10 “Trasporti e diritto alla mobilità”, Programma 05 
“Viabilità”, Articolo 2440 “Espropri” del Bilancio per l'esercizio 2018,  imputandola come 
da cronoprogramma sotto riportato.

14. Di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2018- € 10.221,40 1° - 2018 - € 10.221,40

copia informatica per consultazione



2° - 2019 - € 2° - 2019 - € 

3° - 2020 - € 3° - 2020 - € 

Totale € 10.221,40 Totale € 10.221,40

15. Di attestare che, oltre a quanto indicato nei punti precedenti del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria  o  sul  patrimonio  della  Provincia  (ai  sensi  dell’art  49  del  T.U.E.L.  come 
modificato dalla legge n. 213/2012).

16. Di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Il presente provvedimento rispetta il termine previsto dal Regolamento sui procedimenti 
amministrativi  di  competenza  della  Provincia  di  Vicenza  (Deliberazione  di  Consiglio  n. 
37/2013) che è di 10 anni (ID PROC. N. 513).

Vicenza, 06/12/2018

Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

Responsabile del Procedimento: avv. Michela Andriolo

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 1479 del 06/12/2018

Servizio  GESTIONE DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE ESPROPRI

Proposta N° 1716 / 2018

OGGETTO: DECRETO DI ESPROPRIO (ART. 20, COMMA 11, D.P.R. N. 327/2001, T.U. 
ESPROPRI).  
PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO: S.P. 46 PASUBIO - SISTEMAZIONE E MESSA IN 
SICUREZZA DELL'INCROCIO  CON  LA S.P.  349  COSTO  E  LA S.P.  41  LOBBIA,  IN 
LOCALITA'  BOTTEGHINO,  NEI  COMUNI  DI  COSTABISSARA  E  CALDOGNO.  
DITTA  N.  1:  SCHIESARO  BIANCA  MARIA.  
DITTA  N.  12:  ADAMATI  DANIELA  E  ALTRI.  
DITTA  N.  13:  DALLA  VECCHIA  ANGELA  E  TASSETTO  GIUSEPPE.  
DITTA N. 14: DALLA POZZA ANNAMARIA E ALTRI.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 1041 del 2018

Vicenza, 07/12/2018

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



ALLEGATO

N.

1

COMUNE DI COSTABISSARA Mappali n.

 Foglio 11 -  Catasto Terreni

528 455 150,00 75.075,00 SI

529 16 150,00 2.640,00 SI

TOTALE 471 77.715,00 SI

Totale indennità di espropriazione     € 77.715,00 SI

Il Dirigente 

dott.ssa Caterina Bazzan

PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO: S.P. 46 PASUBIO - SISTE MAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELL'INCROCIO CON LA S .P. 349 
COSTO E LA S.P. 41 LOBBIA, IN LOCALITA' BOTTEGHINO,  NEI COMUNI DI COSTABISSARA E CALDOGNO

Schiesaro Bianca Maria  nata a VICENZA il 25/09/1961 (SCHBCM61P65L840S) Proprietà per 1/1

Superficie totale  
definitiva

da espropriare 
mq

Valore 
venale 
stimato 
[€/m²]

 Indennità 
definitiva di 

espropriazione 
€

Destinazione 
Urbanistica

RITENUTA 20% 
(art. 35 D.P.R. n. 

327/2001)

C1 
Completamento 

residenziale

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



ALLEGATO

N. Proprietà catastale Mappale n.

12

1660 81

56 23.921,50 NO

Strada pubblica 25 15,00 375,00 NO

PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO: S.P. 46 PASUBIO - SISTE MAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELL'INCROCIO CON LA S .P. 349 COSTO E 
LA S.P. 41 LOBBIA, IN LOCALITA' BOTTEGHINO, NEI COM UNI DI COSTABISSARA E CALDOGNO

Comune di Caldogno, Foglio 8, Catasto  Fabbricati, mappale n. 1660 area urbana 

Superficie 
catastale 

mq

Destinazione 
Urbanistica

Superficie  
catastale 
definitiva

da espropriare 
mq

Valore venale 
stimato [€/m²]

Totale indennità 
di espropriazione 

€

RITENUTA 
20% (art. 35 

D.P.R. n. 
327/2001)

1. ADAMATI Daniela nata a VICENZA il 
07/06/1978 (DMTDNL78H47L840J) Nuda 
Proprietà 1/10

B/6.4 Area di 
completamento 

valutazione a 
corpo per 
deprezzamento 
compendio 
immobiliare 

2. ADAMATI Luca  nato a VICENZA il 
02/05/1982 (DMTLCU82E02L840J) Nuda 
Proprietà 1/10

3. BRUNELLO Clementina nata a 
ARCUGNANO il 20/05/1928 
(BRNCMN28E60A377A) Usufrutto 10/10 

4. DALLA POZZA Angela  nata a ISOLA 
VICENTINA il 20/04/1946 
(DLLNGL46D60E354L) Nuda Proprietà 
2/10

5. DALLA POZZA Antonietta nata a 
ISOLA VICENTINA il 18/03/1943 
(DLLNNT43C58E354K) Nuda Proprietà 
2/10

6. DALLA POZZA Gianbattista nato a 
ISOLA VICENTINA il 19/01/1941 
(DLLGBT41A19E354B) Nuda Proprietà 
2/10

7. DALLA POZZA Giuseppe nato a 
ISOLA VICENTINA il 20/12/1938 
(DLLGPP38T20E354Z) Nuda Proprietà 
2/10

copia informatica per consultazione



TOTALE 81 24.296,50 NO

TOTALE indennità di esproprio (NO RITENUTA)     €       24.296,50 NO

ll Dirigente

dott.ssa Caterina Bazzan

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



ALLEGATO

Comune di Caldogno, Foglio 8, Catasto Fabbricati, m appale n. 1658 area urbana

N. Proprietà catastale Mappale n.

13

1658 18

5 775,00 NO

Strada pubblica 13 15,00 195,00 NO

TOTALE 18 970,00 NO

TOTALE indennità di esproprio     €         970,00 NO

ll Dirigente

dott.ssa Caterina Bazzan

PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO: S.P. 46 PASUBIO - SISTE MAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELL'INCROCIO CON LA S .P. 349 
COSTO E LA S.P. 41 LOBBIA, IN LOCALITA' BOTTEGHINO,  NEI COMUNI DI COSTABISSARA E CALDOGNO

Superficie 
catastale 

mq

Destinazione 
Urbanistica

Superficie  
catastale 
definitiva

da espropriare 
mq

Valore venale 
stimato [€/m²]

Totale indennità 
di 

espropriazione 
€

RITENUTA 
20% (art. 35 

D.P.R. n. 
327/2001)

1. DALLA VECCHIA Angela  nata a 
ALTAVILLA VICENTINA il 17/04/1956 
(DLLNGL56D57A231N) Proprietà ½   

B/6.2 Area di 
completamento 
e ristrutturazione 
residenziale  

valutazione a 
corpo per 
deprezzamento 
compendio 
immobiliare 

2. TASSETTO Giuseppe  Virginio nato a 
ARCUGNANO il 04/05/1955 
(TSSGPP55E04A377F) Proprietà ½ 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



ALLEGATO

N. Proprietà catastale Mappale n.

14

1659 18

13 2.015,00 NO

Strada pubblica 5 15,00 75,00 NO

TOTALE 18 2.090,00 NO

TOTALE indennità di esproprio     € 2.090,00 NO

ll Dirigente

dott.ssa Caterina Bazzan

PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO: S.P. 46 PASUBIO - SISTE MAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELL'INCROCIO CON LA S .P. 349 
COSTO E LA S.P. 41 LOBBIA, IN LOCALITA' BOTTEGHINO,  NEI COMUNI DI COSTABISSARA E CALDOGNO

Comune di Caldogno, Foglio 8, Catasto Fabbricati, m appale n. 1659 area urbana

Superficie 
catastale 

mq

Destinazione 
Urbanistica

Superficie  
catastale 
definitiva

da 
espropriare 

mq

Valore venale 
stimato [€/m²]

Totale 
indennità di 

espropriazione 
€

RITENUTA 
20% (art. 35 

D.P.R. n. 
327/2001)

1. DALLA POZZA Anna Maria  nata in 
AUSTRALIA il 15/11/1973  
(DLLNMR73S55Z700H) Nuda proprietà per 
½ bene personale

B/6.2 Area di 
completamento e 
ristrutturazione 
residenziale  

valutazione a 
corpo per 

deprezzamento 
compendio 
immobiliare 

2. DALLA POZZA Elizabeth Catherine 
nata in AUSTRALIA il 29/04/1980 
(DLLLBT80D69Z700S) Nuda proprietà ½ 

3. DALLA POZZA Giuseppe  nato a ISOLA 
VICENTINA il 20/12/1938 
(DLLGPP38T20E354Z) Usufrutto ½ in 
regime di comunione dei beni con
FABBI GIUSEPPINA

4. FABBI Giuseppina nata a CALDOGNO il 
31/10/1942 (FBBGPP42R71B403D) 
Usufrutto ½ in regime di comunione dei beni 
con DALLA POZZA GIUSEPPE

copia informatica per consultazione


